
Besluit van de heffingsambtenaar van de gemeente Nissewaard houdende 

de verlening van mandaat voor het uitreiken van naheffingsaanslagen 

parkeerbelasting aan onbezoldigde ambtenaren (Mandaatbesluit uitreiken 

naheffingsaanslagen parkeerbelasting Nissewaard voor onbezoldigde 

ambtenaren 2021) 

De heffingsambtenaar van de gemeente Nissewaard; 

  

gelet op artikel 225, eerste lid, aanhef en onder a, artikel 231, tweede lid, aanhef en onder b, en artikel 

234, eerste lid, van de Gemeentewet, artikel 19, eerste lid, en artikel 20, eerste lid, van de Algemene 

wet inzake rijksbelastingen, artikel 10:4, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en de Parkeer- 

en parkeerbelastingverordening Nissewaard; 

  

gezien de overeenkomst die op 7 november 2017 is gesloten tussen de gemeente Nissewaard en 

Handhaving Support B.V.; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Het Mandaatbesluit uitreiken naheffingsaanslagen parkeerbelasting Nissewaard voor onbezoldigde 

ambtenaren 2021. 

Artikel 1 Verlening mandaat uitreiken naheffingsaanslagen parkeerbelasting 
Aan de medewerkers, in dienst bij Handhaving Support B.V., door het college van burgemeester en 

wethouders aangewezen als onbezoldigd ambtenaar, belast met de heffing van de gemeentelijke par- 

keerbelasting, wordt mandaat verleend om naheffingsaanslagen parkeerbelasting uit te reiken. 

Artikel 2 Intrekking oud mandaatbesluit 
Het Mandaatbesluit uitreiken naheffingsaanslagen parkeerbelasting Nissewaard 2 van 6 december 2017 

wordt ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit uitreiken naheffingsaanslagen parkeerbelasting Nis- 

sewaard voor onbezoldigde ambtenaren 2021. 

Aldus besloten op 27 juli 2021, 

de heffingsambtenaar van de gemeente Nissewaard, 

C. den Heijer 

Nr. 258581 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 258581 3 augustus 2021 1 


